
WEB（インターネット）サービスに関する 

重要なお知らせ 
平素より当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、この度、当社の WEB システムの変更に伴い、現在ご利用

いただいております WEB サービスを一部変更させていただきます

のでご案内申し上げます。 

尚、システム移行作業の間、WEB による欠席・振替・予約の利用停

止をさせて頂きます。 

お客さまには多大なご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ござ

いませんが、何卒、ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

記 
 

【現 WEB サービス使用期限】 

★平成 25 年 12 月 29 日（日）18：00 まで 

 

【新 WEB サービススタート】 

★平成 26 年 1 月 5 日（日）13：00～ 

 

【欠席・振替・予約の電話受付、窓口受付】 

電話受付・窓口受付 1 月 5 日（日）13：00～ 

 

※新 WEB システムの変更に伴い、操作方法が変わります。 

操作につきましては、各フロント窓口で詳細を配布しております。 

そちらをご確認の上ご利用ください。 

また不明点につきましては、各店舗へお問い合わせ下さい。 


